¢ INE

Instituto Nacional Electoral

COMITE CENTRAL DE OBRAS PUBLICAS Y
SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS

ASUNTO: PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015

Capitulo 6000

Unidad

Programa

AP

Sub
Programa

Proyecto

Descripcion

Partida

Total
Presupuesto

116 - DEA

001

M001

040

IM10101

Proyecto Ejecutivo para la construccion del Edificio
sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de
Zacatecas.

62905

2,000,000.00

116 - DEA

001

MO001

040

IM10101

Director Responsable de Obra (Trdmite vy
Autorizaciones) para el Edificio sede para la Junta
Local Ejecutiva en el estado de Zacatecas.

62905

1,000,000.00

116 — DEA

001

MO001

040

IM10101

Otros servicios relacionados con la Obra, pago de
derechos, entre otros, para el Edificio sede para la
Junta Local Ejecutiva en el estado de Zacatecas.

62905

3,000,000.00

116 — DEA

001

M001

040

IM10102

Proyecto Ejecutivo para la construccion del Edificio
sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de
Quintana Roo.

62905

2,000,000.00

116 - DEA

001

M001

040

IM10102

Director Responsable de Obra (Tramite 'y
Autorizaciones) para el Edificio sede para la Junta
Local Ejecutiva en el estado de Quintana Roo.

62905

1,000,000.00

116 — DEA

001

M001

040

IM10102

Otros servicios relacionados con la Obra, pago de
derechos, entre otros, para la construccion del Edificio
sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de
Quintana Roo.

62905

3,000,000.00

116 — DEA

001

M001

040

IM10103

Proyecto Ejecutivo para la construccion del Edificio
sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de
Nuevo Ledn.

62905

2,000,000.00

116 - DEA

001

MO001

040

IM10103

Director Responsable de Obra (Tramite 'y
Autorizaciones) para el Edificio sede para la Junta
Local Ejecutiva en el estado de Nuevo Leon.

62905

1,000,000.00
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Capitulo 6000
Unidad Programa AP ProSéL:gma Proyecto Descripcion Partida Pre;-uopfslesto

Otros servicios relacionados con la Obra, pago de

116 — DEA 001 MOO1 040 IM10103 derechos, entre otros, para Ia_t con_struccién del Edificio 62905 3,000,000.00
sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de
Nuevo Ledn.
Proyecto Ejecutivo para la construccion del Edificio

116 — DEA 001 M001 040 IM10104 | sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de | 62905 2,000,000.00
Aguascalientes.
Director Responsable de Obra (Tramite 'y

116 — DEA 001 M001 040 IM10104 | Autorizaciones) para el Edificio sede para la Junta | 62905 1,000,000.00
Local Ejecutiva en el estado de Aguascalientes.
Otros servicios relacionados con la Obra, pago de

116 — DEA 001 MOO1 040 IM10104 derechos, entre otros, para Ia_t con_struccién del Edificio 62905 3,000.000.00
sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de
Aguascalientes.
Estudio de Mecanica de suelos y topografia para la

116 - DEA 001 MO001 040 IM10105 | odernizacién de Oficinas Centrales. 62905 950,000.00

116-DEA | 001 | Mool | 040 | Im10105 | Concurso Nacional de Arquitecturay Urbanismo parala | cog0c | g 000,000.00
modernizacién de Oficinas Centrales0
Proyecto Ejecutivo para la modernizacion de Oficinas

116 — DEA 001 MO001 040 IM10105 | centrales. 62905 | 40,000,000.00
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Capitulo 6000

Unidad

Programa

AP

Sub
Programa

Proyecto

Descripcion

Partida

Total Presupuesto

116 - DEA

001

M001

040

IM10105

Director Responsable de Obra (Tramite vy
autorizaciones) para la modernizacion de Oficinas
Centrales.

62905

4,500,000.00

116 - DEA

001

MO001

040

IM10105

Otros servicios relacionados con la Obra, pago de
derechos, entre otros, para la modernizacion de
Oficinas Centrales.

62905

4,000,000.00

116 — DEA

001

MO001

040

IM10109

Proyecto Ejecutivo para la construccion del Edificio
sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de
Querétaro

62905

2,000,000.00

116 - DEA

001

MO001

040

IM10109

Director Responsable de Obra (Gestion y Tramite de
licencia de construccion, control y seguimiento de la
obra) para el Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva
en el estado de Querétaro

62905

1,000,000.00

116 - DEA

001

M001

040

IM10105

Otros servicios relacionados con la Obra, pago de
derechos, entre otros, para la Construccion del edificio
sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de
Querétaro.

62905

3,000,000.00

Total

$85,450,000.00

Responsable de la informacion presentada al Comité: Secretario del Comité:

Lic. Lincoln Javier Salazar Douglas
Director de Recursos Materiales y Servicios




