

COMITÉ CENTRAL DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS

ASUNTO: PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015

Capítulo 6000

Unidad	Programa	AP	Sub Programa	Proyecto	Descripción	Partida	Total Presupuesto
116 – DEA	001	M001	040	IM10101	Proyecto Ejecutivo para la construcción del Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Zacatecas.	62905	2,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10101	Director Responsable de Obra (Trámite y Autorizaciones) para el Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Zacatecas.	62905	1,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10101	Otros servicios relacionados con la Obra, pago de derechos, entre otros, para el Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Zacatecas.	62905	3,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10102	Proyecto Ejecutivo para la construcción del Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Quintana Roo.	62905	2,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10102	Director Responsable de Obra (Trámite y Autorizaciones) para el Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Quintana Roo.	62905	1,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10102	Otros servicios relacionados con la Obra, pago de derechos, entre otros, para la construcción del Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Quintana Roo.	62905	3,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10103	Proyecto Ejecutivo para la construcción del Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Nuevo León.	62905	2,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10103	Director Responsable de Obra (Trámite y Autorizaciones) para el Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Nuevo León.	62905	1,000,000.00





ASUNTO: PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015

Capítulo 6000

Unidad	Programa	AP	Sub Programa	Proyecto	Descripción	Partida	Total Presupuesto
116 – DEA	001	M001	040	IM10103	Otros servicios relacionados con la Obra, pago de derechos, entre otros, para la construcción del Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Nuevo León.	62905	3,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10104	Proyecto Ejecutivo para la construcción del Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Aguascalientes.	62905	2,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10104	Director Responsable de Obra (Trámite y Autorizaciones) para el Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Aguascalientes.	62905	1,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10104	Otros servicios relacionados con la Obra, pago de derechos, entre otros, para la construcción del Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Aguascalientes.	62905	3,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10105	Estudio de Mecánica de suelos y topografía para la modernización de Oficinas Centrales.	62905	950,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10105	Concurso Nacional de Arquitectura y Urbanismo para la modernización de Oficinas Centrales0	62905	6,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10105	Proyecto Ejecutivo para la modernización de Oficinas Centrales.	62905	40,000,000.00



COMITÉ CENTRAL DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS

ASUNTO: PROGRAMA ANUAL DE OBRA PUBLICA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2015

Capítulo 6000

Unidad	Programa	AP	Sub Programa	Proyecto	Descripción	Partida	Total Presupuesto
116 – DEA	001	M001	040	IM10105	Director Responsable de Obra (Trámite y autorizaciones) para la modernización de Oficinas Centrales.	62905	4,500,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10105	Otros servicios relacionados con la Obra, pago de derechos, entre otros, para la modernización de Oficinas Centrales.	62905	4,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10109	Proyecto Ejecutivo para la construcción del Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Querétaro	62905	2,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10109	Director Responsable de Obra (Gestión y Trámite de licencia de construcción, control y seguimiento de la obra) para el Edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Querétaro	62905	1,000,000.00
116 – DEA	001	M001	040	IM10105	Otros servicios relacionados con la Obra, pago de derechos, entre otros, para la Construcción del edificio sede para la Junta Local Ejecutiva en el estado de Querétaro.	62905	3,000,000.00
Total						\$85,450,000.00	

Responsable de la información presentada al Comité: Secretario del Comité: